
 

 
[TITOLO DEL DOCUMENTO]|[Sottotitolo del documento] 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 

Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 
Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 

 

All’ 

 

“   

Albo Online 

 •  Categoria: Bandi di gara 

Amministrazione Trasparente 

•  Categoria: Bandi di gara e contratti 

 sito web della scuola  
 

Oggetto: SOSTITUZIONE FIGURA DI COLLAUDAORE CAUSA  RINUNCIA -  PNRR Azione 1 Next 

generation Class: 

Progetto “Ambienti di apprendimento innovativi”, CUP: C14D2200344006, finanziato nell’ambito 

del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

– Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

  VISTO                 l’incarico di collaudatore conferito al prof. Pushi Emiljan con prot. n. 5323/U del 

09/06/2023;  

  

PRESO 

ATTO  

della rinuncia all’incarico di collaudatore presentata dal docente PUSHI Emiljan prot. n. 7112/e del 

10/07/2024; 

  

Rilevata la necessità di impiegare tra il personale interno una figura sostitutiva per lo svolgimento dell’attività 

di COLLAUDATORE per ottenere un’adeguata gestione del progetto in oggetto; 

 

Ritenuto Che all’interno della scuola è presente la figura di Assistente Tecnico a tempo indeterminato con 

titoli ed esperienze conformi per l’espletamento di tale incarico 

 

DECRETA  

 

di affidare l’incarico in autonomia, all’assistente tecnico ROSSI ALBERTO, valutato il curriculum 

presente agli atti della scuola per la sostituzione della figura di “COLLAUDATORE” del progetto in 

oggetto indicato  

 

 

 

 Project Manager PNRR Azione 1  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D.S. dott.ssa Maria Teresa Lopez   

 

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
A83F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0007455/U del 06/08/2024 14:04VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/
https://www.icgottolengo.edu.it/albo-online?tipo=albo-online&categoria=10006&storico=&cerca=

		2024-08-06T14:03:43+0200
	MARIA TERESA LOPEZ




